בהוקרה על מפעל חייה ועל מאמציה ההרואיים למאבק בהכחשת השואה ולמיגור התופעה, באמצעות הכלי המרכזי המשמש את המחקר האקדמי – חשיפת האמת; על פרסומיה האקדמיים הרבים ועל הרצאותיה ברחבי העולם כנגד האנטישמיות והכחשת השואה; על מסירותה חסרת הפשרות ומחויבותה לחקר השואה ולשימור זכר השואה; על אמונתה הבלתי ניתנת לערעור בחשיבותו העליונה של חופש הביטוי; ובהערכה לתפקידה כדמות מפתח בחיי יהדות ארצות הברית ויהדות העולם.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017
חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל